
-5- 

4/ V případě  nedodržení kterékoliv z podmínek, uvedených v bodě  č.4, bude na konci roku za 
veškeré odebrané teplo doúčtováno 134,70 Kč. 

5/ 	Platný ceník s uvedením ceny, vztahující se ke sjednané sazbě  se dodavatel zavazuje 
prokazatelně  doručit odběrateli při každé jeho změně, a to nejpozději 15 dní před platností no-
vého ceníku. Jedná se o cenu bez DPH za naměřené hodnoty na měřidlech, které jsou umíst-
něny na potrubí dodavatele před vstupem do topného systému odběratele. V případě  prodlení 
je dodavatel povinnen zaplatit odběrateli smluvní pokutu 1000,- za každý den prodlení a to do 
deseti dnů  od písemné výzvy odběratele. Nárok na náhradu škody dle občanského zákoníku 
zůstává zachován. 

6/ Při odběru oběhové vody při poruše, při vypuštění topného systému a nebo při odběru 
oběhové vody se souhlasem dodavatele tepla, zaplatí odběratel dodavateli podle sazby 
„Vl"platného ceníku za každý odebraný m3 /pokud je odebrána bez tepla/, a nebo sazbou 
„Vl" + teplo obsažené v odebrané vodě. Množství tepla bude v tomto případě  zjištěno 
výpočtem v závislosti na teplotě  media. Vždy se jedná o cenu tepla na výstupu ze sekundární 
sítě. 

9/ K vyúčtované ceně  za tepelnou energii se připočítává sazba DPH daná zákonem. 

VIII. 
Způsob úhrady. 

1/ Dodavatel vystavuje daňový doklad za tepelnou energii dodanou do objektu lx měsíčně. 

2/ Každý daňový doklad je splatný do 14 dnů  ode dne jeho vystavení. V případě  prodlení je 
odběratel povinnen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.03 ')/0 z dlužné částky za každý den pro-
dlení. Nárok na náhradu škody dle Občanského zákoníku zůstává zachován. Kromě  úhrady 
smluvního úroku z prodlení je odběr tepla po lhůtě  splatnosti považován za odběr v rozporu s 
uzavřenou smlouvou, při opakovaném nepinění smluvené platební povinnosti za odběr 
neoprávněny dle platných právních předpisů. (§ 89, odst.4 písmeno.b zákona č. 458/2000Sb.) 

3/ Úhrady faktur bude odběratel provádět na účet dodavatele, který je uvedený na daňovém 
dokladu, přičemž je dodavatel povinnen zajistit, aby číslo účtu na daňovém dokladu bylo 
schodné s číslem účtu, které je uvedené na straně  č.1 . smlouvy. 

IX.  
Zvláštní ujednání. 

1/ Jestliže je přes zařízení odběratele dodávána tepelná energie dalším odběratelům, je 
odběratel povinnen udržovat technické podmínky pro zajištění dodávky přes své zařízení. 

X.  
Závěrečná ustanovení. 

1/ Tato smlouva nabývá platnosti dne 31.7. 2012 a účinnosti dnem podpisu. Byla sjednána 
na dobu neurčitou. Může být zrušena: 
a) dohodou 
b) písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 



- 6 — 

činí 6 měsíců  a její běh začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. Výpověd' dodavatele musí být podána pouze tak, aby nabyla účinnosti květen 
až září. 

2/ Smlouva může být změněna pouze oboustranně  podepsanými dodatky. 

3/ Touto smlouvou se ruší smlouva, která byla podepsána mezi dodavatelem a odběratelem 
1.5.2009. Přílohy č.1 a č.2 dle následujícího bodu 5/ se neruší. 

4/ Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno odbě-
ratel. 

5/ Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

č.1 - „Schema teplovodní přípojky, měřícího místa a majetkového rozhraní." 
č.2 - Ceník tepelné energie — letní a zimní cena 

V Pelhřimově  	JD. lo.  

 

'ne:laické shay města elhřiraova, 
pHspěvIrová org4Jizace 

Myslotínská 1740, 393 /Ji Pelhřimov 
IČO: 400 5 689 	10 

  

~1'4  
IROMEZ s.r.o. 
Pod Náspem 2005, 393 01 Pelhřimov 

DIČ  C124707341 

 

    

        

ing.Payla Licehankjierová, ředitelka 
Technické služby sta Pelhřimova 

příspěvkov organizace 

ing.Zdeněk Hippmann, jednatel 
IROMEZ s.r.o Pelhřimov 



"T T 
4117:ďM. _ 

s r o 
Puti fláa,i1,,)06 3971 	.1.11 ; 

Dit ..114 	 6. 

1S 	rrejetek 	 teplotní 
jinka 
zpátečky 

rametek TS rrejetek Iraiez 	 přívod zpStečka 

	I 
teplotní c66-  
jírrics 
pfivod 	

Je 15) . J5 103 

vcdontr 
rr&-idLe 
tepla •,11/ 1C0/40 

RV 
Js 103 Js 150 f iltr 

Je 53 Js 50 

alkaleni - cirkulačni zkrat 

IROMEZ 

Technické sluny města Pelhřimova 

př6pévková organizace 

YtyslotínsWi čp. 1740 

30l 	P e 1 h r-  i rn o v 

Příloha Č. 

Senem teplovodní přípojky, měřídho místa majetkového rozhraní . 

IROMEZ 
Pod náspem 2005 
393 01 PELHŘIMOV 

ústředna + fax 565 323 439 
autoservis: 565 323 143 
autosalon: 565 325 380 
e-mail: iromez@iromez.cz  
www.iromez.cz  

IČO: 45022488 
DIČ. 091-45022488 

Bankovní spojení 
Komerční banka Pelhřimov 
64545-261/0100 
GE Capital Bank Pelhřimov 
103002834/0600 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

